TERMO DE POSSE

Aos 11 dias do mês de novembro de 2022, às 09 horas, na Sede do CIDES, na cidade de Uberlândia, tomou posse a Diretoria do Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba — CIDES para o exercício 2023, sendo Presidente: Aleandro Francisco da Silva, prefeito de Cachoeira Dourada, e Vice Presidente: Marcel Vieira Rodrigues da Cunha, Prefeito de Prata.

Com o compromisso de bem desempenharem as funções que lhes são atribuídas pelo Estatuto, assinam o termo de posse:

Presidente:

Aleandro Francisco da Silva CPF: 044.191.166-84 Prefeito de Cachoeira Dourada

Vice-Presidente:

Marcel Vieira Rodrigues da Cunha CPF: 079.142.526-62 Prefeito de Prata.

Viste o nosso site: www.cides.com.br

ESTADO DE MINAS GERAIS ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA AMVAP

SETOR ADMINISTRATIVO, CONTRATOS E CONVÊNIOS CIDES - TERMO DE POSSE

Aos 11 dias do mês de novembro de 2022, às 09 horas, na Sede do CIDES, na cidade de Uberlândia, tomou posse a Diretoria do Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba - CIDES para o exercício 2023, sendo Presidente: Aleandro Francisco da Silva, prefeito de Cachoeira Dourada, e Vice Presidente: Marcel Vieira Rodrigues da Cunha, Prefeito de Prata.Com o compromisso de bem desempenharem as funções que lhes são atribuídas pelo Estatuto, assinam o termo de posse:

Presidente:

Aleandro Francisco da Silva CPF: (em sigilo) Prefeito de Cachoeira Dourada

Vice-Presidente:

Marcel Vieira Rodrigues da Cunha CPF: (em sigilo) Prefeito de Prata.

> Publicado por: Daniel Victor da Costa Santos Código Identificador: EE7AAB2C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia 17/11/2022. Edição 3391 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/